
Velsignet nytt år - 2024!



Kjære venner,

Idet 2023 går mot slutten, har vi lyst til å ta et tilbakeblikk og tenke over Guds 

godhet og ledelse i året som har gått. Dette året har vært spesielt, siden det 

markerer 20 års ekteskap og misjonstjeneste for oss. Den 9. september 2003 

giftet Silvia og jeg oss, og vi har vært aktive i misjonstjeneste siden den da-

gen. Levende Vann ble etablert i 2003 og dette året ser vi tilbake på 20 år i 

tjeneste sammen med stor takknemlighet. Hvilken spennende reise! Men vi 

ser også med forventning fram imot hva Gud har i vente for oss i framtiden. 

Vi tror det beste fortsatt ligger framfor oss!

I løpet av de første månedene av dette året, jobbet vi med en helt ny web-

side for Levende Vann. Vi samlet mange åndelige ressurser som har blitt op-

parbeidet i årenes løp. Med ekspert-hjelp fra en venn i Canada snekret vi 

sammen en tiltalende og ryddig nettside. På livingwater.no finner du ikke 

bare verdifulle ressurser til velsignelse for deg selv, men websiden er også et 

redskap du kan bruke idet du når ut til andre med evangeliet. 

En annen spennende oppgave har vært et skriveprosjekt for Generalkonfer-

ansen. Jeg ble bedt om å utarbeide et sabbatskole-kvartal for unge voksne 

(InVerse). Generalkonferansen kommer til å utgi dette studiematerialet i tredje 



kvartal av 2024, og jeg håper og ber om at det må bli til velsignelse for unge voksne verden over. Mange timer 

gikk med til å utforske og skrive om Jesu lignelser. Disse historiene er så relevante og livsforvandlende. For tiden 

jobber jeg med å omforme materialet til en bok som etter planen skal utgis på Norsk Bokforlag sommeren 2024. 

I mars reiste vi til København for å holde et helge-seminar. Det var oppmuntrende å møte igjen noen av våre 

nye venner fra serien vi holdt i København året før. Denne gangen var temaet: «Religion – hva gikk galt?». 

Hele serien, på 4 deler, ble tatt opp og ligger tilgjengelig på Levende Vanns nettside.

I april talte jeg på en inspirasjonshelg på Matteson Misjonsskole. Temaet var Jesu lignelser. Vi ble kjent med 

flere av de internasjonale elevene, og i høst var jeg tilbake på skolen for å undervise i Daniels bok.

I mai reiste vi sammen som familie til Irland for å holde en evangelisk møteserie. Som team ba vi om Herrens 

ledelse og at Han måtte åpne de rette dørene slik at vi kunne bli kjent med sannhetssøkere. Vi leser ofte om 

guddommelige sammentreff i Apostlenes gjerninger, og det er viktig at vi minner oss selv på at vi tjener den 

samme Gud i dag. Gud svarte på bønnene våre – over forventning. En hel gruppe pinsevenner kom sam-

men med pastoren sin. De hadde avlyst alle egne sammenkomster for å ta del i hele møteserien. Spesielt 

sannheten om sabbaten gjorde et dypt inntrykk på dem, og mange ga uttrykk for at de ønsket å følge lyset 

Gud ga dem. Pastoren for denne gruppen er åpen og søker etter svar fra Guds Ord. Vær gjerne med å be 

om at Herren skal få lede videre i livene til disse verdifulle menneskene. Idet de søker og vokser, vil de også 

bli inspirert til å dele videre det de lærer. En av deltagerne tok spontant opp mobilen sin og sendte presen-

tasjonen direkte til tusenvis av følgere på sosiale media. Det blir spennende å få vite den fulle rekkevidden 



og ringvirkningene av å dele evangeliet på den andre siden av evigheten!

Jeg tror vi lever i en unik tid. Gud utøser sin ånd blant dem som oppriktig 

søker etter sannhet – samme hvilken kirke eller gruppe de er tilsluttet. Selv her 

i Europa kan vi forvente en vekkelse når reformasjonens ånd griper Guds folk. 

Jesus selv sa: «Jeg har også andre sauer, som ikke hører til denne flokken. 

Også dem må jeg lede. De skal høre min stemme, og det skal bli én flokk og 

én gjeter.» (Johannes 10, 16)

I juni nøt vi noen åndsfylte dager på en Bibel-leir i Baden-Württemberg konfer-

ansen i Sør-Tyskland. Vi møtte mange flotte folk og jeg gledet meg over å ut-

legge flere avsnitt fra Åpenbaringsboken. Jesus ble løftet opp av alle talerne, 

og viktige beslutninger ble tatt. 

I juli opplevde vi årets høydepunkt – Levende Vann sommerleir! Deltagelsen 

har vokst over årene, og på sabbaten tror jeg vi var over 500 mennesker 

dette året. Temaet var «Jesus i møte med mennesker». Talene var inspir-

erende, musikken oppløftende, og fellesskapet var en forsmak på himmelen. 

Leiren ble avsluttet med dåp, og historien til de to som ble døpt er som hentet 

fra Apostlenes gjerninger. Ekteparet søkte etter sunn Bibelsk forkynnelse på 

nettet, og kom over en rekke taler fra Lasse Flinker, en Bibel-lærer fra Dan-

mark. De tok kontakt med Lasse og begynte å studere Bibelen sammen via 



internett. Til sin overraskelse fant Lasse ut av at ekteparet bodde i Fyresdal, som bare er en liten landsby, men 

akkurat der vi har Levende Vann sommerleir! Uten å kjenne til denne historien, inviterte vi Lasse som taler i 

2022, og han fikk anledning til å bli personlig kjent med ekteparet. Året etter, i 2023, bestemte de seg for å bli 

døpt. Det kaller jeg et guddommelig sammentreff! 

I slutten av september reiste jeg til Israel sammen med Bengt, en god venn og pastorkollega. Vi var med på 

en studietur organisert av Pan de Vida og Light Bearers mininstry. Det var en fascinerende opplevelse! Å gå 

der Jesus gikk, og se stedene der de Bibelske fortellingene utspilte seg, var veldig spesielt. Mens jeg var borte, 

var Silvia i en bilulykke. Gud beskyttet livet hennes, og hun kom uskadd fra det, selv om bilen var totalvrak. Det 

kunne ha endt helt annerledes. Vi ble minnet om løftet i Salme 91, 11: «For han skal gi englene sine befaling 

om å bevare deg på alle dine veier.» Vi ble igjen minnet på dette dyrebare løftet kort etter at jeg kom hjem 

fra Israel. Krigen mellom Israel og Palestina brøt ut bare fire dager senere. Det er hjerteskjærende å være vitne 

til lidelsen på begge kanter. Vi fortsetter å be om forsoning og fred.

Når vi ikke er ute og reiser, er vi takknemlige for å ha en base i Norge der vi kan tjene i to lokale menigheter 

– Hønefoss og Jessheim. De fleste sabbatene i året taler jeg i disse to menighetene, og vi gleder oss over det 

Gud utretter i livene til våre brødre og søstre i troen. I Hønefoss er det mange barnefamilier, og vi har fokusert 

på aktiviteter som bygger opp, utruster, inspirerer og utfordrer. Barna involveres i tjeneste og opplever å være 

til velsignelse for andre. De besøker bl.a. nabolaget med sang, oppmuntrende ord og hjemmelaget godteri. 

Et annet fokus-område har vært smågrupper – et sted der medlemmer og nye venner som vil lære mer om 

troen kan vokse i en trygg ramme. Disse gruppene har vært til stor velsignelse!



Idet vi nærmer oss slutten av året og opplever de korteste dagene, vil vi 

benytte anledningen til å spre lys. Jula er en tid da folk ofte er litt mer åpne 

for evangeliet. Som i fjor, kommer vi til å åpne kirkedørene for alle som er en-

somme og ikke har noen å hygge seg sammen med på julaften – eller som er 

på utkikk etter et nytt fellesskap.

Når Jesus kom til verden for 2000 år siden, blir vi fortalt at det ikke var rom for 

Ham i herberget i Betlehem. På samme måte er det ofte ikke plass for Jesus i 

menneskers liv i dag. Det som er drivkraften i tjenesten vi står i, er denne sterke 

overbevisningen om at Jesus ønsker en plass i våre liv og at Han fortjener en 

sentral plass. Ikke noe gir større glede og tilfredsstillelse enn når vi åpner hjert-

ene og sinnene våre for Jesus. Vi fortsetter å be om at mange dører må åpne 

seg idet vi forsøker å dele evangeliet med så mange som mulig.

Tusen takk for dine bønner, støtte og oppmuntring! Vi gleder oss til hva Gud 

har i vente i 2024! Må dette nye året bringe oss alle nærmere Jesus.

Vi ønsker deg et velsignet nytt år!

Vennlig hilsen Daniel & Silvia & Elias & Enoch    


